
Муниципальное общеобразовательное учреждение Прозоровская средняя общеобразовательная школа
[bookmark: _GoBack]Единый график оценочных процедур для 1-4 классов
Сентябрь 2023
	Дата
Класс
	1
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	КР мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
окр м

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
нем яз
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР окр м
	ВПР
мат
	ПР
окр м
	
	КР
нем яз
	
	
	
	КР
лит чт
	
	
	ИЗЛ
рус яз
	



Октябрь 2023
	Дата
Класс
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
лит чт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Соч
рус яз
	ТПР
лит чт
	
	Проект
лит
чт
	Проект
лит
чт
	
	
	
	
	Соч
рус яз
	
	
	КР
мат
	
	
	Изл
рус яз
	
	ПР
окр м
	КР
нем яз
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	КР
мат
	
	
	
	КР
Лит
чт
	
	
	
	
	
	
	
	КР
нем яз





Ноябрь 2023
	Дата
Класс
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	15
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	КР
мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
мат
	
	Соч
рус яз

	3
	
	Д
рус яз
	
	
	
	
	Изл
рус яз
	Проект
рус яз
	
	
	
	
	Соч
рус яз
	
	
	
	
	

	4
	
	ТПР
рус яз

	
	
	Соч
рус яз
	КР
лит чт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
мат

	Кр нем яз
	



Декабрь 2023
	Дата
Класс
	1
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Изл рус яз
	
	
	
	
	
	
	
	АКР
мат
	Соч
рус яз
	
	
	
	
	
	
	
	КР
окр м
	Д
рус яз
	

	3
	Д
рус яз
	Соч
рус яз
	ПР
рус яз
	
	КР
нем яз
	
	
	
	
	КР
мат
	
	Д
рус яз
	
	Д
рус яз
	
	Соч
рус яз
	
	
	КР
окр м
	КР
нем яз
	

	4
	
	
	
	
	
	
	Соч
рус яз
	
	
	
	
	
	
	Д
рус яз
	АКР
мат
	КР нем яз
	
	
	
	
	






Формы оценочных процедур:
ВПР – всероссийская проверочная работа
АКР – административная контрольная работа
КР – контрольная работа
ТПР – тематическая проверочная работа
Д – диктант
Соч – сочинение
Изл -  изложение
ПР – практическая работа
Проект
З - зачёт
